公 安 委 員 会 規 則

認 知 機 能 検 査 従 事 者 審 査 及 び 認 知 機 能 検 査 従 事 者 講 習 の 実 施 に

関する規 則の一 部を改 正する 規則を ここに 公布す る。

令和 ３年９ 月 10日

高 知 県 公 安 委 員 会 委 員 長 西 山 彰 一

高知県公 安委員 会規則 第 13号

認 知 機 能 検 査 従 事 者 審 査 及 び 認 知 機 能検査 従事者 講習の

実 施に関 する規 則の一 部を改 正する 規則

認 知 機 能 検 査 従 事 者 審 査 及 び 認 知 機 能 検 査 従 事 者 講 習 の 実 施 に

関 す る 規 則 （ 平 成 22年 高 知 県 公 安 委 員 会 規 則 第 ６ 号 ） の 一 部 を 次

のように 改正す る。

別記第 １号様 式及び 別記第 ３号様 式中「 印」を 削る。

附 則

この規 則は、 公布の 日から 施行す る。

新旧対照表

新 旧

認知機能検査従事者審査及び認知機能検査従事者講習の実施に関す 認知機能検査従事者審査及び認知機能検査従事者講習の実施に関す

る規則（抜粋） る規則（抜粋）

別記 別記

第１号様式（第２条関係） 第１号様式（第２条関係）

認知機能検査従事者審査申請書 認知機能検査従事者審査申請書

年 月 日 年 月 日

高知県公安委員会 様 高知県公安委員会 様

住所 住所

氏名 氏名 印

生年月日 生年月日

認知機能検査従事者審査を受けたいので、認知機能検査従事者審査及び認知機能検 認知機能検査従事者審査を受けたいので、認知機能検査従事者審査及び認知機能検

査従事者講習の実施に関する規則第２条第２項の規定により関係書類を添えて次のと 査従事者講習の実施に関する規則第２条第２項の規定により関係書類を添えて次のと

おり申請します。 おり申請します。

略 略

注 略 注 略

第３号様式（第３条関係） 第３号様式（第３条関係）

認知機能検査従事者講習受講申込書 認知機能検査従事者講習受講申込書

年 月 日 年 月 日

高知県公安委員会 様 高知県公安委員会 様

住所 住所

氏名 氏名 印

生年月日 生年月日

認知機能検査従事者講習を受講したいので、認知機能検査従事者審査及び認知機能 認知機能検査従事者講習を受講したいので、認知機能検査従事者審査及び認知機能

検査従事者講習の実施に関する規則第３条第４項の規定により次のとおり申し込みま 検査従事者講習の実施に関する規則第３条第４項の規定により次のとおり申し込みま

す。 す。

略 略

注 略 注 略